
Comune di Colle d’Anchise
Provincia di Campobasso

Via Campo Aperto n. 18- 86020 Colle d’Anchise (CB) 
Tel. 0874 786131 – Fax 0874 786334

 
Colle d’Anchise   lì 11 Gennaio 2016

                                                     PROT. N.  79   

ALBO PRETORIO  INFORMATICO: WWW.GAZZETTAAMMINISTRATIVA.IT – SEZIONE AVVISI
 

AVVISO PUBBLICO

OGGETTO :  Procedura negoziata con preventiva manifestazione d'interesse ex art.  122 comma 7 con il  
criterio dell’offerta economica economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D.L.gvo 163/2006 e  
s.m.i. per l’affidamento dei lavori di: “ATTUAZIONE ART. 11 DELLA Legge 77/2009 di Conversione del 
Decreto Legge 39 del 28 Aprile 2009 per le finalità di cui all’art. 2, comma 1, lettera b) della O.C.D.P.C. n. 
52/2013–  Fondi  Prevenzione  Rischio  Sismico-  Lavori  di  miglioramento  sismico  dell’edificio  sede 
Municipale- Finanziamento €. 280.500,00 

ESITO DI GARA E   AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA LAVORI 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RENDE NOTO

Che con propria Determinazione N. 91 del 30/12/2015 pubblica sull’albo informatico del comune 
www.gazzettamministrativa.it. in pari data , ha aggiudicato definitivamente i lavori all’oggetto alla 
Ditta  :  -  F.lli  PAOLUCCI s.n.c.  con sede alla  B.ta Sebbioni  63-  86020 SPINETE (CB) P.I.  
00206090706   al  ribasso offerto del    1,21% dell’importo complessivo      posto a base di  gara,  si  
determina  l’importo  contrattuale  nel  seguente  modo:  €.65.925,81  x  (-1,21% €.  797,70)  =  €.  
65.128,11 + 108.333,71 Costo della Manodopera+ €.12.591,21 oneri della sicurezza non soggetti  
a ribasso = Totale Contrattuale  €.186.053,03 oltre iva come per legge   

COMUNICAZIONI ESITO DI GARA  ART. 79 C. 5 DEL D.LGS 163/2006

Ditte Invitate :N. 14;
Ditte Partecipanti : N. 1
Ditte escluse : N. 0;
Totale Ditte Ammesse N. 1

Si allega la Determina U.T. N. 91 del 30/12/2015 di Aggiudicazione Definitiva e i Verbali di Gara 
Responsabile del Procedimento: e’ il Geom. Angelo PETRECCA Comune di Colle d’Anchise (CB)  Via  
Campo  Aperto  18;  tel  0874/786131  Fax  0874/786334  presente  in  sede  nei  giorni  di  lunedì,  martedì  
mercoledì ore 10,00/14,00 e giovedì  ore 17,00/18,00;

Colle d'Anchise, lì 11-01-2016                             

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
    (F.to Geom. Angelo PETRECCA)

http://www.gazzettamministrativa.it/
http://www.gazzettaamministrativa.it/

	Comune di Colle d’Anchise
	Provincia di Campobasso

